
关于太湖局 17处中小河流水文测站建设项目的公开招标公告

一、项目基本情况

项目编号：JSZHCG2023-051

项目名称：太湖局 17处中小河流水文测站建设项目

预算金额（元）：24160100

最高限价（元）：23952400

采购需求：

标

项

序

号

标

项

名

称

数

量

单

位

预算金额

(元)
简要规格描述

是否允许

联合体投

标

最高限价

（元）

合同

履约

期限

备

注

1

太

湖

局

17

处

中

小

河

流

水

文

测

站

建

设

项

目

1 批 24160100

太湖局17处中小河流水文

测站建设项目，采购内容

分为太湖局游湖闸、胥江

大桥、大鲇鱼口等 3处中

小河流水文测站建设，太

湖局三船路闸、联湖桥、

新开路闸等 3处中小河流

水文测站建设，太湖局戗

港船闸、汤家浜闸、罗溇

大闸等 3处中小河流水文

测站建设，太湖局乌溪桥、

黄渎桥、大浦桥等 3处中

小河流水文测站建设，太

湖局茭渎桥、浯溪桥、雅

浦桥等 3处中小河流水文

测站建设，太湖局元荡、

朱枫公路和尚泾等 2处省

界断面水文测站建设，共 6

部分；合同履行期限：4

个月；质量要求：合格，

满足采购人使用要求。

否 23952400
4 个

月

合同履行期限：4个月；

本项目是否专门面向中小企业：否；

本项目标的所属行业：工业；



本项目（否）接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：（1）投标供应商应为中国大陆境内

合法注册，具有独立法人资格、具备所投设备的生产（或销售）能力

的设备制造商或代理商；（2）未被“信用中国”、“中国政府采购

网”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为记录名单；（3）授权委托人应为供应商本单位在职

员工。

三、获取招标文件

时间：2023 年 07 月 21 日至 2023 年 07 月 28 日，每天上午 09:00

至 11:30，下午 13:30 至 16:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：江苏智汇锡建工程项目管理有限公司（无锡市新吴区太湖

国际科技园菱湖大道 180-8 号 B栋 9 楼 902 室）

方式：请投标供应商的授权委托人自带 U 盘或提供邮箱，至采购

代理机构处领取招标文件，同时递交以下资料：（1）投标供应商法

定代表人授权委托书原件，授权委托人身份证及联系方式（电话、电

子邮箱）；（2）投标供应商的营业执照复印件加盖公章。

售价（元）：800.00

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2023 年 08 月 15 日 14:00（北京时间）

投标地点：江苏智汇锡建工程项目管理有限公司（无锡市新吴区

太湖国际科技园菱湖大道 180-8 号 B 栋 9 楼开标室）



开标时间：2023 年 08 月 15 日 14:00

开标地点：江苏智汇锡建工程项目管理有限公司（无锡市新吴区

太湖国际科技园菱湖大道 180-8 号 B 栋 9 楼开标室）

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

1、各参加政府采购活动的供应商认为自己的权益受到损害的，

可在法定期限内以书面形式向采购人或受其委托的采购代理机构提

出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购

人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可在法定期限内向

同级政府采购监督管理部门投诉。

2、其他事项：（1）请有意参加本项目投标的供应商按以下流程

进行操作： 1）访问“无锡政府采购网”点击“政府采购交易管理一

体化系统”——“商家入驻”按钮进入注册界面，选择对应地区进行

账 号 注 册 并 填 写 申 请 信 息 ， 也 可 以 直 接 通 过 http ：

//middle.wuxi.zcygov.cn/v-settle-front/registry 进入注册界

面。 2） 领取 CA（办理地址：观山路 199 号市民中心 12 号楼 1 楼

CA 窗口）和办理电子签章（办理地址：观山路 199 号市民中心 12号

楼 2 楼 2 号窗口）（原已办理过 CA进行过电子投标的供应商可不重

复 申 领 ） 3 ） 投 标 客 户 端 下 载 链 接 ： https ：

//zcy-cdn.oss-cn-shanghai.aliyuncs.com/zcy-client/bidding-c

lient/wuxi/ZhengCaiYunStep.3.11.7.exe 4）CA 驱动下载链接（江

苏省-国信 CA 驱动）：http://www.jsgxca.com/download1.html CA

客服热线：400-025-1010，0510-85541366 （2）供应商在领取 CA和



办理电子签章前务必前往“无锡政府采购网”“供应商信息库”（网

址 ： https ：

//cz.wuxi.zcygov.cn/wxCategory19/wxCategory125/index.html?u

tm=sites_group_front.5b1ba037.0.0.959ae250ca6711ebb03499207

99faebc）查询是否完成注册登记。 完成注册的供应商方可领取 CA

和办理电子签章，登录政采云平台，插入 CA后，点击【我的工作台】

——页面右上方【CA管理】--【绑定 CA】，方可进行电子投标。

3、有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请及时关注江苏

政府采购网、无锡政府采购网发布的信息更正公告。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：太湖流域水文水资源监测中心（太湖流域水环境监测中心）

地 址：江苏省无锡市金城路 835 号

采购人联系方式：0510-85442917

采购人项目联系人：袁卫冕

采购人项目联系电话：0510-85442917

2.采购代理机构信息

名 称：江苏智汇锡建工程项目管理有限公司

地 址：无锡市新吴区太湖国际科技园菱湖大道 180-8 号 B 栋 9 楼

联系方式：0510-82796055

3.项目联系方式

代理机构项目联系人：徐丽平、吴雨洁

代理机构联系电话：0510-82796055


